
入札結果 

工事名 串本合同宿舎給水設備改修等工事 

工事場所 和歌山県東牟婁郡串本町サンゴ台 1076 番 2 

工事種別 管工事 

工事概要 給水ポンプ及び量水器の取替工事 

工事期間 令和 2 年 10 月 24 日～令和 3 年 2 月 19 日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等   級「B 又は C」 

契約の相手方及び住所 
株式会社エヌケイケイ（法人番号 3120001099868） 

大阪市平野区長吉長原西三丁目 1 番 25 号 

契約年月日 令和 2 年 10 月 23 日 

契約金額（税込み） 1,529,000 円 

予定価格（税込み） 2,133,648 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 
摘

要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

株式会社エヌケイケイ 

（法人番号 3120001099868） 
1 1,390,000     

落

札

者 

枚方水道工業株式会社 

（法人番号 7120001150486） 
2 2,159,000      

株式会社八尾工業所 

（法人番号 2122001023107） 
3 2,230,000      

株式会社山水組 

（法人番号 1170001001392） 
4 3,934,700      

株式会社ナカシゲ 

（法人番号 8170001008803） 
5 5,500,000      

 


